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Doctor(a)                                                                                                                                     
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHANCIPA CUNDINAMARCA 
E.S.D.  

 
 

Ref. Proceso:     Ejecutivo Singular No. 2023-00076 
Demandante:   Banco Agrario de Colombia S.A. 
Demandada:    Yeny Marcela Zabala Campos

 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, con todo
respeto me aporto al Despacho; liquidación del crédito según lo dispuesto  por el Artículo 446 del C.G.P.

FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO.
Cordialmente,  

 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS  
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J. 



Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHANCIPA CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2023-00076

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandada: Yeny Marcela Zabala Campos

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto me aporto al Despacho; liquidación del crédito según lo dispuesto

 por el Artículo 446 del C.G.P.

Pagaré No. 031376110000269

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

28-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $12.477.152,00 1 8.944,23$                  

1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $12.477.152,00 31 282.647,31$              

1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $12.477.152,00 30 277.846,92$              

1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $12.477.152,00 31 278.005,73$              

1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $12.477.152,00 30 265.003,49$              

1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $12.477.152,00 31 270.556,77$              

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $12.477.152,00 31 265.536,56$              

1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $12.477.152,00 30 251.209,31$              

1-oct-23 31-oct-23 26,53 1,9803 $12.477.152,00 31 247.080,37$              

1-nov-23 30-nov-23 25,52 1,9122 $12.477.152,00 30 230.888,90$              

1-dic-23 31-dic-23 25,04 1,8796 $12.477.152,00 31 234.525,89$              

1-ene-24 31-ene-24 23,32 1,7621 $12.477.152,00 31 219.861,82$              

1-feb-24 22-feb-24 23,31 1,7614 $12.477.152,00 22 155.970,07$              

2.988.077,37$           

12.477.152,00$          

INTERESES CORRIENTES 1.454.396,00$            

INTERESES MORATORIOS 2.988.077,37$            

GRAN TOTAL 16.919.625,37$         

SON: DIECISEIS MILLONES NOVECIENTOS DIECINUEBE MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS CON TREINTA

Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 031376110000158

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

28-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $13.252.335,00 1 9.499,92$                  

1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $13.252.335,00 31 300.207,68$              

1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $13.252.335,00 30 295.109,05$              

1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $13.252.335,00 31 295.277,73$              

1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $13.252.335,00 30 281.467,68$              

1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $13.252.335,00 31 287.365,97$              

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $13.252.335,00 31 282.033,87$              

1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $13.252.335,00 30 266.816,49$              

1-oct-23 31-oct-23 26,53 1,9803 $13.252.335,00 31 262.431,03$              

1-nov-23 30-nov-23 25,52 1,9122 $13.252.335,00 30 245.233,61$              

1-dic-23 31-dic-23 25,04 1,8796 $13.252.335,00 31 249.096,56$              

1-ene-24 31-ene-24 23,32 1,7621 $13.252.335,00 31 233.521,43$              

1-feb-24 22-feb-24 23,31 1,7614 $13.252.335,00 22 165.660,21$              

3.173.721,24$           

13.252.335,00$          

INTERESES CORRIENTES 1.154.430,00$            

INTERESES MORATORIOS 3.173.721,24$            

GRAN TOTAL 17.580.486,24$         

SON: DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS CON

VEINTICUATRO CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos liquidaciones son:

Pagaré No. 031376110000269 16.919.625,37$          

Pagaré No. 031376110000158 17.580.486,24$          

34.500.111,61$         

SON: TREINTA MILLONES QUINIENTOS MIL CIENTO ONCE PESOS CON SESENTA Y UN CENTAVOS M/CTE

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

GRAN TOTAL

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 



Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J


